modalitat adquisició sense opció de compra de l’enllumenat i arbre de Nadal.

2.    Mitjançant el mateix acord s’aprova també:

§  El plec de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques rectors de la licitació.

§  Autoritzar la despesa per un pressupost base de licitació per import vint-i-dos mil cinc-cents
quaranta-dos euros amb trenta cèntims (22.542,30.-€), 21% IVA

§  Convocar la licitació.

§  Ordenar la publicació de l’anunci en el perfil del contractant de l’Ajuntament.

3.    El 12 de setembre següent, es publica l’anunci de la licitació en el perfil de contractant de l’
Ajuntament allotjat a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

[...]

modalitat lloguer sense opció de compra de l’enllumenat i arbre de Nadal a l’operador econòmic
Ingenieria Control y Transferència de Tecnologia, S.A , (A58260050)  per dos anys, exercicis 2025 i
2026, més dos anys de pròrroga, de conformitat amb els següents paràmetres:

§  Oferta econòmica per 2 (DOS) anys: dinou mil nou-cents vuitanta-un com a vuitanta-dos €
(19.981,82.-€) 21 % d’IVA inclòs i conforme els preus unitaris relacionats a l’oferta econòmica.

§  Criteris de qualitat:

ü  24 hores des de l’avís, de reparació o substitució dels elements

ü  30% del total dels elements d’enllumenat de Nadal definits al punt 3 del PPTP (s’exclou l’arbre i
garlanda) continguin estructura de materials reciclats, o altres materials respectuosos amb el medi
ambient o biodegradables

§  Millores números 1, 2, 3, 4 i 5

Segon.- DISPOSAR la despesa plurianual per un import total de dinou mil nou-cents vuitanta-un
coma vuitanta-dos € (19.981,82.-€), 21 % d’IVA inclòs a favor de l’operador econòmic Ingenieria

Control y Transferència de Tecnologia, S.A , (A58260050) de conformitat amb el següent
desglossament:

Anualitat Import 21% inclòs Aplicació pressupostària

2025 9.990,91.-€ 450.21000 “manteniment vies públiques